07.09.2023,
(даха. место проведения

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙПОДКОМИССИИ

87
(номер протокопа)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯЭТАПА АККРЕДИТАЦИИСПЕЦИАЛИСТОВ
ФГБОУ ДПОРМАНПО МинздраваРоссии
(краткое наименование образовательнойорганизации)

заседание аккредитационнойподкомиссиипо итогам проведения07.09.2023 2 этапа
аккредитацииспециалиста по специальности 1: Гастроэнтерология

Председательствовал:
Ответственныйсекретарь:
Члены подкомиссии:

И.Д.Лоранская(И.О. Фамилия)

Е. Г.Бурдина[И,О. Фамипия)

А.АшуеВ(И.О. Фамилия)

Богомаз
(И.О. Фамилия)

С. Бордин
(И.О. Фамипия)

В. Винницкая
(и.о. Фамилия)

Голубев(И.О. Фамилия)
. А.Дубцова

(И.О. Фамилия)

В. Князев
(И.О. Фамилия)

Козловская
(И.О. Фамилия)

В. Коновалова
(И.О„ Фамилия)

Кривонос
(И.О. Фамилия)

В. Малахова
(И.О. Фамилия)

В. Ночкина
(И.О. Фамилия)

В. Скоробогатова(И.О. Фамилия)

И.Чугунникова(И .О.Фамилия)

С. Г.Бурков(И.О. Фамипияђ
А. М.Осадчук(И.О. Фамилия)

и.

д.
Е.

о.

А.

н.

Е.

Е.

Е.

л.

В.

Н.

Н.

В.

Составаккредитационнойподкомиссииутвержденпротоколомзаседания аккредитационной
комиссииМинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 23.06.2022 NQ2

ПриказМинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 7 октября2015 г. NQ 700н 'О номенклатуре
имеющих высшее медицинское л фармацевтическоеобразование”специальностейспециалистов,

(зарегистрирован МинистерствомюстицииРоссийскойФедерации12 ноября2015 г., регистрационныйNQ 39696);

ПриказМинистерстваздравоохраненияи социального развития РоссийскойФедерацииот 16 апреля 2008 г. N2
176н Номенклатуреспециальностейспециалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованиемв сферездравоохраненияРоссийскойФедерации”(зарегистрирован Министерствомюстиции
Российской Федерации6 мая 2008 г., регистрационныйN2 11634), с изменениями, внесенными приказом
Министерстваздравоохранения и социального развития РоссийскойФедерацииот 30 марта 2010 г. NQ 19Дн
(зарегистрирован Министерствомюстиции РоссийскойФедерации11 мая 2010 г., регистрационныйN2 17160)-

Повестка заседания:

1. О результатахпроведения07.09.2023 2 этапа аккредитацииспециалиста и решениях
аккредитационнойподкомиссии.
К прохождениюэтапа допущено1 человек(а), из которыхдля прохожденияэтапа явилось 1
человек(а), завершившихпрохождениеэтапа со следующимирезультатами:

П/П Ф.И.О.
1. БедоеваМадинаЭльбрусовна

Дополнительнаяинформацияо проведенииэтапа:
Решение:

1. По первомувопросу:

Результат
700/0 или более

Руководствуясьпунктами 53, 107 и 114 Положения обаккредитацииспециалистов,
утвержденногоприказомМинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 28
октября2022 г. NQ 709н, аккредитационнаяподкомиссиярешила:

Ф.И.О.
1. БедоеваМадинаЭльбрусовна

Председатель
Заместителипредседателя

Ответственныйсекретарь
(подпис

и.

А.

Решение
Сдано

П Бурков [И.О. Фамилия)

Д.Лоранская(ИСЗ. Фамилия)

М.Осадчук(И.О. Фамилия)